Verum liceat mihi dicere quod., cum illa reformatione, pariter omnia bona 
venerint monasterio, ut pat€bit., habito :respectu .ad > miserias pra'eteri'tas. Hànc 
reformationem Urbanus VIII bulla particulari relaxata pridie Idus Aprilis, anno 
Domini MDCXXV, confirniavit. 

Insirumentum concordiae die xv Decembris initae inter serenissimum principem 
Leodiensem ex una, reverendum dominum abbatern et conventum Sancti-Hu-
berti in Ardenna, ex aliera partibus, MDCXXVIII. 

In nomine Domini amen. Tenore praesentis ins:trunlenti cunctis pateat e Vi-
denter et notum sit quod anno a Nativitate Domini MDCXX VIII, m.ensis Decem-
bris die xv, in nos.tra notariorum publicorum et testium infra rominatortim 
praesentia, personaliter constituti ampiissimus vii' domitins Gasparus n Rupe, se-
renissimi principis Ferdinandi a Bavaria, archiepiscopi et electoris Coioniensis, 
principis et episcopi Leodiensis, consiliarius et scabinus Leodiensis, ad infra 
scripta specialiter deputatus ex una, et adnïodum reverendus dominus Nico-
lauis Fansonius, abbas mona:sterii sancti Huberti in Ardenna, dioecesis Leodiensis, 
partem faciens tam pro se, quam pro conventu suo, ex aitera partibus, exposue-
runt qualiter, post sententiam inter eurndem se renissimum principem et ipsurn 
dominum abbatern, per illustrissimos dominos cardinales Bandinum, Miliinum 
et Biscia, judices a se:renissimo domino nostro deputatos, in anna Domini 
MDCXXVII, mensis Decembris vigesima secunda latam eamque Iegitimae execu-
tioni demandatam, supererant adhuc inter partes muitae et graves difficultates, 
pro quibus ad commune bonum sopiendis , pluries inter se, tam verbo quam 
scripto, sub beneplacito ej usdem serenissi:mi principis tractassent, ac fere 
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convenissent, de cujus tractatu ac conventione proposita dictus dominus con-
siliarius ipsum quoque serenissimum certiorem reddidisset, qui arnorè praeser-
tim reformationis in praefato monasterio vigentis, et quani ipse dominus abbas 
cum suis religiosis observare dignoscitur, suam etiam mentem favorabileiri de-
super aperuisset ulterioremque idcirco . tractatum et conventionem eidem deman-
dasset, prout binis litteris ejusdem serenissimi ad eumdem dominum consiliarium 
de data vicesimae Novembris novissimi plenius continetur : quocirca volentes 
iidem dominus consiliarius, sub eodem beneplacito serenissimi principis, et 
abbas, sub sui conventus ratificatione, ejusniodi tractatum et amicabilem com-
positionem ulterius in Domino prornovere et ad optatum finem perducere, tan-
dem, post varias communicationes inter se. habitas, convenerunt in hune qui 
sequitur modum: